

Via Maggiordomo - 88046 Lamezia Terme (CZ) Tel. 0968 - 448167

www.icdonmilanilamezia.edu.it - czic862009@istruzione.it

C.M. CZIC862009 - C.F. 82006630790

Prot. 2852 A/19

Circ. 69

Lamezia Terme, 23/06/2022

A tutti i **docenti** dell'Istituto Comprensivo "Don L. Milani"di Lamezia Terme Agli **atti** della scuola Al **sito web** E.p.c. Al **DSGA** dell' Istituto Comprensivo

"Don Milani" di Lamezia Terme

## Oggetto: Convocazione Collegio dei docenti del 30 giugno 2022

Il Collegio dei docenti unitario è convocato per **giovedì 30 giugno alle ore 16.00** presso la sala polivalente dell'Istituto col seguente ordine del giorno:

- 1. Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente;
- 2. Approvazione relazioni finali della Funzioni Strumentali a.s. 2021/22;
- 3. Approvazione relazioni finali Animatore digitale, ref. Bullismo, ref. Ed civica;
- 4. Approvazione relazioni finali dei docenti referenti che hanno realizzato Progetti a carico del FIS;
- 5. Validità anno scolastico 2022/23;
- 6. Surroga docente comitato valutazione;
- 7. Proposte attività e progettazione nuovo anno scolastico;
- 8. Proposte per la formazione delle prime classi;
- 9. Approvazione PAI;
- 10. Comunicazioni del Dirigente;
- 11. Varie ed eventuali.

Il Dirigente Scolastico Prof. Genesio Modesti

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art 3 c.2 D. Lgs.n°39/93